Embu das Artes, 02 de agosto de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1207/2021
Proposição: Indicação n° 990/2021

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico A URBANIZAÇÃO, INSTALAÇÃO DE GUIAS,
SARJETAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU CALÇAMENTO, PARA A ESTRADA DOS
ORQUIDÓFILOS, nº1754, TRECHO QUE VAI DESDE O nº1754, ATÉ A CHÁCARA
CASTELINHO nº2555, (sentido a entrada do bairro Jardim Santa Clara), pertinente ao bairro
Chácaras Lídia, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003300320035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003300320035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003300320035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360032003300320035003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 02/08/2021 10:10

Checksum: 6D959B9D990B80B0EA2556EE356802A6E5E60405F0F84C86CF63BE607A3F41DA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS